
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

115 

679 

294 

9 

166 

69 

22 

83 

187 

223 

55 

197 

606 

61 

275 

385 

27 

199 

38 

381 

92 

44 

236 

319 

2 

50 

79 

740 

Nome 

MORA MATTEO 

FINOCCHI MARCO 

MECOZZI DAVIDE 

GALLO GIACINTO 

DINA DAVIDE 

PUPILLI MARCO 

SCOPPA RICCARDO 

MELATINI ALESSANDRO 

ROCCHI SANDRO 

D'ETTORE MANOLO 

CORSALINI MICHELE 

AMABILI LUCA 

GALASSI SIMONE 

BRUNI MAURIZIO 

BRIGLIADORI ANDREA 

PIERSIGILLI DIEGO 

DEL FINE DARIO 

BALLISTRERI MARIO 

ALCIDI LUCA 

SBRICCOLI CARLO 

BATTILA' MICHAEL 

LANCIOTTI MICHELE 

BILO' MARCO 

BATTISTINI ALBERTO 

GABBANELLI FRANCESCO 

TRAINI LORENZO 

ANDREANI EMANUELE 

VITALI LUANA 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

CORRIDONIA 

MOTO ACQUILANI 

LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING 

RED RACING 

MOTO UISP TOLENTINO 

POMPONE 

STAR CROSS 

MC FORCE 

MRC RACING 

VALLESINA 

CAPARVI RACING 

BAD URBAN 

STAR RACING 

NORCIA 

CORRIDONIA 

MC POMPONE 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING 

MC MONTELUPONESE 

MONTE ROSATO 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING PROMOTION 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

13:37.088 

13:37.700 

13:49.574 

14:00.934 

14:05.773 

14:07.874 

14:10.256 

14:17.225 

14:20.682 

14:22.439 

14:30.979 

14:36.147 

14:40.635 

14:40.655 

14:44.952 

14:54.262 

14:58.672 

15:03.511 

15:09.630 

15:10.754 

15:11.759 

15:11.844 

15:30.360 

13:41.385 

13:47.602 

13:50.485 

13:55.662 

14:29.952 

Diff 

0.612 

12.486 

23.846 

28.685 

30.786 

33.168 

40.137 

43.594 

45.351 

53.891 

59.059 

1:03.547 

1:03.567 

1:07.864 

1:17.174 

1:21.584 

1:26.423 

1:32.542 

1:33.666 

1:34.671 

1:34.756 

1:53.272 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:38.022 

1:38.336 

1:38.988 

1:40.881 

1:40.648 

1:42.040 

1:42.304 

1:42.514 

1:42.926 

1:43.159 

1:43.131 

1:44.807 

1:45.235 

1:43.278 

1:45.439 

1:45.580 

1:45.734 

1:46.883 

1:48.390 

1:48.431 

1:47.951 

1:46.241 

1:50.502 

1:49.578 

1:50.344 

1:45.680 

1:51.459 

1:55.092 

Velocità  Media 

45,821 

45,787 

45,132 

44,522 

44,267 

44,158 

44,034 

43,676 

43,500 

43,412 

42,986 

42,733 

42,515 

42,514 

42,307 

41,867 

41,661 

41,438 

41,160 

41,109 

41,063 

41,060 

40,242 

39,884 

39,584 

39,447 

39,202 

37,657 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.612 

Velocità  Media 

45,821 

Miglior tempo sul giro 

1:38.022 

Velocità Migliore 

47,744 

Giro Migliore di 

115 - MORA MATTEO 

Stampato: 22/06/2014 0.00.07 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 1 HOBBY 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 22:03:27 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

21/06/2014 21:40 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

679 

115 

294 

166 

9 

22 

187 

61 

223 

83 

275 

50 

27 

69 

55 

197 

199 

92 

381 

44 

236 

38 

2 

79 

319 

385 

740 

606 

Nome 

FINOCCHI MARCO 

MORA MATTEO 

MECOZZI DAVIDE 

DINA DAVIDE 

GALLO GIACINTO 

SCOPPA RICCARDO 

ROCCHI SANDRO 

BRUNI MAURIZIO 

D'ETTORE MANOLO 

MELATINI ALESSANDRO 

BRIGLIADORI ANDREA 

TRAINI LORENZO 

DEL FINE DARIO 

PUPILLI MARCO 

CORSALINI MICHELE 

AMABILI LUCA 

BALLISTRERI MARIO 

BATTILA' MICHAEL 

SBRICCOLI CARLO 

LANCIOTTI MICHELE 

BILO' MARCO 

ALCIDI LUCA 

GABBANELLI FRANCESCO 

ANDREANI EMANUELE 

BATTISTINI ALBERTO 

PIERSIGILLI DIEGO 

VITALI LUANA 

GALASSI SIMONE 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

LAZZARINI 

MOTO ACQUILANI 

MC CORRIDONIA 

RED RACING 

MC FORCE 

RED RACING 

MC MONTELUPONESE 

MRC RACING 

MONTE ROSATO 

CAPARVI RACING 

MC CORRIDONIA 

MOTO UISP TOLENTINO 

POMPONE 

BAD URBAN 

CORRIDONIA 

NORCIA 

MC POMPONE 

MC MONTELUPONESE 

STAR RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING 

VALLESINA 

RED RACING PROMOTION 

STAR CROSS 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

5 

Tempo Totale 

13:36.419 

13:40.477 

13:41.928 

14:06.994 

14:19.522 

14:20.771 

14:25.889 

14:30.884 

14:32.094 

14:34.057 

14:39.599 

14:40.291 

14:42.655 

14:45.921 

14:46.776 

14:54.254 

15:03.196 

15:06.332 

15:08.804 

15:09.084 

15:11.141 

15:13.807 

15:22.843 

15:28.158 

13:41.911 

13:48.921 

14:04.494 

9:24.380 

Diff 

4.058 

5.509 

30.575 

43.103 

44.352 

49.470 

54.465 

55.675 

57.638 

1:03.180 

1:03.872 

1:06.236 

1:09.502 

1:10.357 

1:17.835 

1:26.777 

1:29.913 

1:32.385 

1:32.665 

1:34.722 

1:37.388 

1:46.424 

1:51.739 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:38.616 

1:38.908 

1:38.700 

1:41.104 

1:40.916 

1:42.287 

1:43.546 

1:43.455 

1:44.610 

1:43.047 

1:45.485 

1:45.120 

1:44.362 

1:42.420 

1:43.289 

1:45.576 

1:48.162 

1:47.948 

1:48.870 

1:45.349 

1:49.133 

1:48.492 

1:49.856 

1:50.183 

1:49.983 

1:45.329 

1:54.680 

1:45.226 

Velocità  Media 

45,859 

45,632 

45,551 

44,203 

43,559 

43,496 

43,239 

42,991 

42,931 

42,835 

42,565 

42,531 

42,417 

42,261 

42,220 

41,867 

41,453 

41,309 

41,197 

41,184 

41,091 

40,971 

40,570 

40,338 

39,858 

39,521 

38,792 

41,461 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.058 

Velocità  Media 

45,859 

Miglior tempo sul giro 

1:38.616 

Velocità Migliore 

47,457 

Giro Migliore di 

679 - FINOCCHI MARCO 

Stampato: 22/06/2014 0.00.33 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 2 HOBBY 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:40:07 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

21/06/2014 23:15 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014



Pos 

HOB MX1 

1 

2 

3 

HOB MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

55 

199 

385 

679 

115 

294 

166 

9 

22 

187 

69 

83 

223 

61 

275 

197 

27 

50 

606 

92 

381 

38 

44 

236 

2 

319 

79 

740 

Nome 

CORSALINI MICHELE 

BALLISTRERI MARIO 

PIERSIGILLI DIEGO 

FINOCCHI MARCO 

MORA MATTEO 

MECOZZI DAVIDE 

DINA DAVIDE 

GALLO GIACINTO 

SCOPPA RICCARDO 

ROCCHI SANDRO 

PUPILLI MARCO 

MELATINI ALESSANDRO 

D'ETTORE MANOLO 

BRUNI MAURIZIO 

BRIGLIADORI ANDREA 

AMABILI LUCA 

DEL FINE DARIO 

TRAINI LORENZO 

GALASSI SIMONE 

BATTILA' MICHAEL 

SBRICCOLI CARLO 

ALCIDI LUCA 

LANCIOTTI MICHELE 

BILO' MARCO 

GABBANELLI FRANCESCO 

BATTISTINI ALBERTO 

ANDREANI EMANUELE 

VITALI LUANA 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Punti totali 

500 

380 

380 

460 

460 

340 

260 

260 

210 

185 

180 

170 

165 

162 

147 

145 

140 

132 

130 

129 

128 

127 

125 

123 

119 

118 

116 

113 

R1.  

250 

170 

210 

210 

250 

170 

120 

140 

100 

85 

110 

90 

80 

72 

70 

77 

68 

58 

74 

63 

64 

66 

62 

61 

59 

60 

57 

56 

R2.  

250 

210 

170 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

70 

80 

85 

90 

77 

68 

72 

74 

56 

66 

64 

61 

63 

62 

60 

58 

59 

57 

Motoclub 

MOTO UISP TOLENTINO 

BAD URBAN 

VALLESINA 

CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

LAZZARINI 

MOTO ACQUILANI 

MC CORRIDONIA 

RED RACING 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING 

MC FORCE 

MRC RACING 

POMPONE 

CAPARVI RACING 

MONTE ROSATO 

STAR CROSS 

CORRIDONIA 

NORCIA 

STAR RACING 

MC POMPONE 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING PROMOTION 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 22/06/2014 0.02.24 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

CLASSIFICA GIORNATA HOBBY MX1 - MX2 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

679 

166 

9 

294 

115 

69 

61 

22 

275 

55 

223 

187 

606 

44 

27 

83 

50 

197 

38 

92 

385 

199 

381 

2 

236 

319 

79 

740 

Nome 

FINOCCHI MARCO 

DINA DAVIDE 

GALLO GIACINTO 

MECOZZI DAVIDE 

MORA MATTEO 

PUPILLI MARCO 

BRUNI MAURIZIO 

SCOPPA RICCARDO 

BRIGLIADORI ANDREA 

CORSALINI MICHELE 

D'ETTORE MANOLO 

ROCCHI SANDRO 

GALASSI SIMONE 

LANCIOTTI MICHELE 

DEL FINE DARIO 

MELATINI ALESSANDRO 

TRAINI LORENZO 

AMABILI LUCA 

ALCIDI LUCA 

BATTILA' MICHAEL 

PIERSIGILLI DIEGO 

BALLISTRERI MARIO 

SBRICCOLI CARLO 

GABBANELLI FRANCESCO 

BILO' MARCO 

BATTISTINI ALBERTO 

ANDREANI EMANUELE 

VITALI LUANA 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB 125 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB 125 

HOB MX1 

HOB 125 

HOB 125 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB 125 

Tempo Migliore 

1:40.502 

1:40.553 

1:40.733 

1:40.883 

1:41.108 

1:42.505 

1:43.123 

1:43.144 

1:43.449 

1:44.322 

1:44.329 

1:44.536 

1:44.601 

1:44.777 

1:45.252 

1:45.923 

1:46.742 

1:47.775 

1:48.640 

1:48.992 

1:49.638 

1:49.949 

1:50.837 

1:52.571 

1:53.622 

1:53.860 

1:55.411 

1:56.823 

Diff 

0.051 

0.231 

0.381 

0.606 

2.003 

2.621 

2.642 

2.947 

3.820 

3.827 

4.034 

4.099 

4.275 

4.750 

5.421 

6.240 

7.273 

8.138 

8.490 

9.136 

9.447 

10.335 

12.069 

13.120 

13.358 

14.909 

16.321 

Secondo migliore 

1:40.658 

1:40.726 

1:42.373 

1:41.283 

1:41.237 

1:42.627 

1:44.165 

1:43.827 

1:43.836 

1:45.915 

1:44.527 

1:44.664 

1:48.195 

1:47.618 

1:48.520 

1:46.138 

1:47.236 

1:48.039 

1:48.663 

1:50.210 

1:50.301 

1:54.138 

1:52.844 

1:53.950 

1:54.393 

1:54.205 

1:55.569 

1:59.156 

Velocità Migliore 

46,566 

46,543 

46,459 

46,390 

46,287 

45,656 

45,383 

45,373 

45,240 

44,861 

44,858 

44,769 

44,741 

44,666 

44,465 

44,183 

43,844 

43,424 

43,078 

42,939 

42,686 

42,565 

42,224 

41,574 

41,189 

41,103 

40,551 

40,061 

Regione 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 18.53.44 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Trofeo notturno Ponzano di Fermo 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE HOBBY MX1 - MX2 

Qualifica Iniziato a 18:40:05 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

21/06/2014 17:50 

TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS
 UISP  PONZANO di FERMO   (FM)

 21 GIUGNO  2014


